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

…срочно 2-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Калинина. Ин-
див. отопление, 4 эт. 1 000 
000 р., торг. Звонить после 
18:00. 8(920)855-28-48, 
8(920)844-82-40.  (2)

...2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской, 8. Угло-
вая, центр города (удобно 
под офис или магазин). 
8(910)297-94-09.  (5)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 32. 50 
м2, 5 эт. 8(960)547-75-15.  
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (9)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции. 1 эт., 52 м2, с 
ремонтом, евроокна, все 
удобства, индив. отопле-
ние, 6 сот. земли. 1 030 
000 р. 8(910)337-84-64.  (5)

...2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко, 4 (центр горо-
да). 2 эт., подвал, сарай. 
8(962)132-18-08.  (4)

...2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14 (центр горо-
да). 4 эт., индив. отопле-
ние, новые стеклопакеты.. 
8(952)963-05-02.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина, 17. 46 м2. 
8(920)865-18-67.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(980)337-20-93.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 1 эт. 8(953)290-
46-37.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА (Мас-
ленка, ул. К. Маркса, д. 
92/1). Хороший ремонт, 
подвал, сарай, огород, ин-
див. отопление. 8(910)291-
14-67, 8(915)415-34-68.  (3)

...2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Садовая, 20. 8(953)296-
93-33.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 8(906)710-65-15

…3-ком. КВАРТИРА в с. 
Пятовск. 8(906)697-53-92

...3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная, 50. 56 м2, ин-
див. отопление, евроокна. 
Недорого. 8(952)968-39-
70.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА в р-не 
м. «Журавли». Все удоб-
ства, евроремонт, 2 эт. 
8(905)101-70-58

...4-ком. КВАРТИРА. Раз-
дельный санузел, засте-
кленный балкон, домо-

фон, рядом детсад, школа, 
«Грибок». Документы в 
порядке. 8(911)496-84-07.  
(1)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 2 эт. Или обме-
няю на дом в г. Стародубе 
с удобствами. 8(930)720-
15-96.  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Евсеевская, 7. 60 м2, газ, 
вода, душ, туалет в доме, 
евроокна. Ухоженный ого-
род 2 сотки. Реальному 
покупателю хороший торг. 
8(919)299-56-39.  (1)

…1/2 ДОМА по пр. 60 лет 
Октября, 4/1. Отдельный 
вход, газ, вода, хозпо-
стройки. Документы в по-
рядке. 8(960)555-23-18

...ПОЛДОМА с участком. 
Недорого. 8(980)337-08-55

…ДОМ в д. Дареевичи. 
Газ, вода, хозпостройки. 
Недорого. 8(953)271-58-
91.  (2)

...кирпичный ДОМ. 117 
м2, 13,5 соток земли. Все 
удобства, надворные по-
стройки, имеется хоз. 
двор, плодово-ягодные 
деревья и кустарники. 
8(905)175-93-72.  (4)

...ДОМ в с. Левенка, 
ул. Центральная, 36. 
8(919)297-06-88.  (2)

...ДОМ. 1-Плоцкое (в 
центре). Газ (новый котел 
и счетчик), вода в доме. 
8(906)504-08-59.  (2)

…газиф. ДОМ в х. 
Плоцкое, ул. Трубен-
ка, 8. 8(920)865-48-53, 
8(919)295-97-82.  (2)

…рубленный ДОМ с кир-
пичной пристройкой в го-
роде. Все удобства, уча-
сток 15 соток, сарай, баня, 
гараж. Рядом остановка 
общественного транспор-
та, магазин. 1 650 000 р. 
8(910)337-63-35.  (2)

…деревянный ДОМ по 
пер. К. Маркса, 9. 63 м2 
жилой площади, газ, вода, 
свет. 6 соток земли, над-
ворные постройки, хоро-
ший подъезд. 8(920)823-
02-08.  (4)

…ДОМ в с. Шкрябино. 
Газ, вода, все удобства, 
мебель. 8(962)140-69-63, 
8(920)609-86-12.  (2)

…недостроенный ДОМ. 
Гараж с ямой, подвал, са-
рай, баня, участок 12 со-
ток, фруктовые насажде-
ния. 8(906)696-53-97.  (4)

…ДОМ с заросшим участ-
ком в живописном месте, 
д. Занковка (в районе мед-
пункта). Без документов, 
недорого. 8(953)282-73-23.  
(2)

…газиф. ДОМ в п. Мере-
новка. 55 м2, хозпострой-
ки, 30 соток земли. 400 000 
р. 8(965)400-33-35.  (7)

... газиф. ДОМ по пер. 
Больничный. Хозпострой-
ки, участок 14 соток. 
8(910)235-20-29.  (4)

…ДОМ в хут. Коровченка. 
8(920)833-75-99

…новый кирпичный ДОМ 
(г. Стародуб). Все удобства, 
евроремонт, 130 м2, 12,5 
соток, гараж, баня, 2 сарая, 
двор выложен плиткой. 
8(920)830-30-25.  (3)

…деревянный газиф. ДОМ 
в районе парка, колонка во 
дворе. 400 000 р., торг до 
350 000 р. 8(953)280-04-95.  
(1)

…рубленый ДОМ с кирпич-
ной пристройкой в г. Старо-
дубе. 100 м2, все удобства, 
сарай, гараж, баня, летняя 
кухня, участок 30 соток, ря-
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
удобства, индив. отопле-
ние. Во дворе сарай, по-
греб. 8(910)291-72-17.  (1)

…1-ком. квартира с мебе-
лью, на длительный срок. 
8(950)696-79-27.  (1)

…1-ком. квартира. 
8(920)841-92-68.  (2)

…2-ком. квартира по ул. 
Калинина. Со всеми удоб-
ствами, на длительный 
срок. 8(905)103-93-16.  (4)

…2-ком. квартира. 5 
эт., частично с мебелью, 
на длительный срок. 

8(960)563-30-45.  (2)

…2-ком. квартира рядом с 
Грибком. Все удобства, ме-
бель. 8(900)358-31-71.  (1)

…3-ком. квартира в р-не 
автостанции. На длитель-
ный срок. 8(930)725-45-35.  
(1)

…3-ком. квартира. 
8(905)103-72-09.  (2)

…3-ком. квартира в центе 
города (возле парка), с ме-
белью. 8(980)105-85-47.  (1)

…полдома с последую-
щим выкупом по ул. Пио-
нерская, 29. 8(960)554-66-
50.  (1)

…дом со всеми удобства-
ми. С мебелью, на дли-
тельный срок. 8(905)175-
93-72

…газиф. дом. Вода рядом. 
8(920)854-36-89.  (2)

…дом недалеко от цен-
тра города. Газ, свет, вода. 
8(929)628-85-32.  (4)

…торговая площадь 82 м2 
в магазине по ул. Урицкого, 
25 (общая 306 м2). Магазин 
по ул. Ленина, 87, площадь 
100 м2. 8(961)102-79-99

…торговые площади в ма-
газинах «НАШ» и «Рынок». 
8(960)553-11-44.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 
2-й этаж м. «Пятерочка»). 
470 м2. 8(962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение в 
павильоне «Крытый ры-
нок». (962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, пл. 

Красная, 12б. 8(962)140-
48-88.  (м)

…торговая площадь в хо-
рошем проходном месте 
(м-н «Хозяйственный»). 60 
м2. 8(962)140-48-88.  (м)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м2. 8(962)140-48-88.  (м)

СНИМУ

Сниму 1, 2-ком. квартиру 
или дом с хорошим ремон-
том и мебелью. 8(920)832-
79-77.  (2)

ИНФОРМАЦИЯ

Яблоки различных сортов. 
Недорого. Ларек возле ап-
теки по ул. Луначарского 
(недалеко от «Грибка»).  
(2)

Роллет, который нахо-
дился на углу магазина 
«Тополя» с насосами на 
отопление, велозапчастя-
ми, терками, мельницами 
и всякой мелочью ПЕРЕ-
ЕХАЛ на Белорусский ры-
нок. 8(920)604-32-60

РАЗНОЕ

Отдам в добрые руки 
3-цветных котят. 8(900)373-
16-84

Отдам бесплатно доски от 
забора на растопку. Само-
вывоз. 8(909)240-85-90.  (2)

Утерянный диплом, вы-
данный в БСХА в 2003 г., 
на имя Черниговой Татья-
ны Викторовны считать не-
действительным.
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Окна • двери • лоджии
конструкции из ПВХ

Brusbox • Rehau
Veka LG • Salamander

Подробная информация об участии в акции, её организаторе, правилах, призах, сроках, месте, порядке 
их получении по указанному телефону. Товар сертифицирован.

Работаем по городу, району и области

Замеряем, доставляем и 
консультируем - бесплатно

ОКНА XXI века

8-996-449-00-01
8-920-601-46-48

В продаже: подоконники, отливы,
откосы, москитная сетка

работаем без посредников!!!

ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО • НЕМЕЦКИЕ ТЕХНОЛОГИИ • ДОСТУПНАЯ ЦЕНА

Подробная информация об участии в акции, её организаторе, правилах, призах, сроках, месте, порядке их получении по указанному телефону. Товар сертифицирован.

ПОДОКОННИКИ,
ОТЛИВЫ, ФУРНИТУРА

для пластиковых окон
РЕМОНТ ОКОН

Замена некачественной фурнитуры 
на сертифицированную

Адрес производства: г. Стародуб,
ул. Ленина, д. 154 Л

(бывшая территория «Сельхозтехники»)

собственное

производство

минимальный срок изготовления!
Сервисное обслуживание нашим клиентам - гарантированно!

8-906-501-70-07 • 8-952-963-52-15

Защита от жары и света -
отличный подарок этим летом.

жалюзи
все виды

8-920-601-46-48
8-953-271-35-84

рулонные шторы
рольставни

жалюзи

Цены действительны на момент выхода рекламы. Фото не всегда соответствует товару. Количество товара ограничено.

с 9:00 до 18:00
Тел.: 8 (48348) 2-37-75

Техника для ВАС

стиральные машины, холодильники,
мотовелотехника,

мотоблоки, бойлеры и др.

телевизоры, газовые плиты, котлы, 
радиаторы, вентиляторы, бензопилы, 
дрели, шлифмашинки, микроволновки, 
краски и эмали

Телевизор 32’’
81 см.

Котел газовый
замена БМЗ

Холодильник
1-камерный
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